
 
                                                                                

File No. 20080718bI13 
平成 20 年 7 月 

                                                       

日本薬局方 無水エタノール 無水エタノール．ＯI 

新コード表示対応のお知らせ 

 
   

医療機関各位 

 

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社販売品「無水エタノール．ＯＩ」につきまして、新コード表示対応として、製品ラベルに「販売

包装単位コード」をＲＳＳ（省スペースシンボル）にて追加表示致しますので下記の通りご案内申し上げま

す。 

変更に際しましてはお手数をお掛け致しますが宜しくお願い致します。 

謹 白 

 

 

記 

 
 
 

◎日局無水エタノール 無水エタノール.ＯＩ 

包  装 ＪＡＮコード 販売包装単位ｺｰﾄﾞ 変更ロット 変更品出荷時期 

16Ｌ 4987376444118 14987376444115 ８０７０２ 平成 20 年 7 月上旬 

<その他の変更内容>   
特になし 

 

 

以上 


